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32. ROČNÍK 24HODINOVKY VOLEJBALU



  STAROSTKA INFORMUJE

Milí obyvatelé, někteří z Vás si jistě všimli, že 
na konci března probíhaly ,,manévry“ před bu-
dovou ZUŠ. Ráda bych Vás tedy informovala  
o tom, co jsme tam všichni dělali a proč. Město 
Meziměstí vyvolalo jednání k odstranění závad 
na odvodnění silnice II/302 u č.p. 13 v Mezi-
městí (budova ZUŠ). Na místě jsme se sešli se 
zástupci Městského úřadu Broumov odboru 
stavebního a územního plánování, Správou 
silnic Královehradeckého kraje a zástupcem 
Údržby silnic Královehradeckého kraje. Jediný, 
kdo se na naši schůzku nedostavil, byl zhoto-
vitel stavby, a to EUROVIA CS, a.s.. Sešli jsme 
se, protože odvodnění u ZUŠ neplní svůj účel, 
jak je zřejmé již při letmém pohledu na fasádu. 
Jakmile trochu zaprší, dělají se kaluže a pak už 
stačí jen průjezd jednoho auta, a to co neskončí 
na lidech spíše dětech, které jdou po chodní-
ku, zůstává na fasádě. Tolik tedy na úvod. Na 
místě byla domluvena další schůzka, na které 
jsme jako město měli ,,zapršet“. Domluvili jsme 
se tedy s našimi hasiči na středu. Ve středu už 
byla schůzka bez zástupců stavebního odbo-
ru Broumov a bez Správy silnic. Ačkoli jsme 
byli všichni včetně EUROVIE CS, a.s nastoupeni  
v 7.30, počasí (tedy ranní mráz -7°C) nám nepřá-
lo a vodu na hlavní silnici jsme z bezpečnost-
ních důvodů nepustili. Další, zatím poslední se-
tkání včetně pouštění vody na hlavní silnici (to 
vše proto, aby mohlo být odvodnění reklamo-
váno), probíhalo v pátek 31. 3. 2023. Opět jsme 
se sešli v úzkém kruhu, aby i zhotovitel stavby 
viděl, že stačí i mírný déšť (v našem případě po-
malu pouštěná voda z hasičského vozu) a na-
vržená kanalizace to „nebere“. Silnice II/302 je  
v majetku kraje a ještě je v záruční době, tak 
uvidíme, co zhotovitel vymyslí za nápravné ře-
šení. Děkuji našim hasičům, za pomoc.

Pár slov k pálení čarodějnic. V letošním roce budou Pálení čarodějnic v Mezi-
městí pořádat dobrovolní hasiči z Meziměstí na víceúčelovém hřišti, více se 
dočtete uvnitř zpravodaje.

Česká pošta
Obdržela jsem dopis z vedení České pošty, ve kterém jsem se dočetla to, co 
až budete číst náš zpravodaj, jistě bude i na internetu. Česká pošta společně  
s Českým telekomunikačním úřadem vyhodnotili poštu v Ruprechticích (ofi-
ciálně vedenou jako Meziměstí 3) jako poštu, která není ze zákona povinná. 
Pošta v Ruprechticích bude stejně jako 299 dalších poboček České pošty v Čes-
ké republice zrušena. Naposledy by měla být dle informací z výše zmíněného 
dopisu otevřena v pátek 30. 6. 2023, a to pouze 1 hodinu. 

  ADOPTUJ SI KVĚTINÁČ

Milí zahradníci a zahradnice, pro velký úspěch akce: „adoptuj květináč“ z loň-
ského roku vyhlašujeme stejnou nabídku i v roce letošním. Jaro už nám začíná, 
tak není na co čekat. Budu ráda, když se dobrovolníci, kteří by chtěli pečovat 
o naše květináče, přihlásí na Městském úřadě nebo e-mailem na jaresova@
mezimesti.cz. Se zájemci se pak osobně potkám, abychom společně vybrali 
květináčům zahradníka nebo zahradnici. Pokud jste se hlásili v loňském roce 
nevadí, můžete znovu. Tvůrci nejkrásnějších květináčů budou odměněni. Za-
městnanci technických služeb pro Vás připraví květináče k osázení 15. 5. 2023. 
Na Vámi opečovávané květináče, které nám zpříjemní střed města Meziměstí, 
se moc těším.

Pavlína Jarešová, starostka 

  SETKÁNÍ JUBILANTŮ

Ve středu 22. března 2023 jsme opět měli možnost setkat se osobně s našimi 
spoluobčany a oslavit s nimi jejich významná životní jubilea, kterých dosáhli 
v prvních měsících roku 2023. Paní starostka Pavlína Jarešová a paní místosta-
rostka Eva Mücková v prostorách zasedací místnosti městského úřadu v Me-
ziměstí s radostí popřály oslavencům, kteří přijali pozvání a mohli se dostavit 
– panu Janu Vojkůvkovi, paní Zdeňce Novákové, panu Bořivoji Vejrkovi a panu 
Bedřichu Delišovi. Příjemné setkání rychle uteklo, a my se už těšíme na další,  
a našim jubilantům ještě jednou přejeme hlavně pevné zdraví.



  VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ

V sobotu 18. března 2023 proběhlo v obřadní místnosti MěÚ Meziměs-
tí slavnostní přivítání nových občánků. Paní starostka Pavlína Jarešová  
a paní místostarostka Eva Mücková se ujaly této milé povinnosti a při-
vítaly dětičky, které se mohly dostavit, a to Damiána Hangurbadža, Bar-
boru Kubíkovou, Matěje Vejrostu, Klaudii a Viktorii Plachtovy, Anežku 
Třískovou. Ještě jednou přejeme našim novým malým občánkům krás-
né a šťastné dětství a rodičům hodně radosti při jejich výchově. 

Ivana Vlčková – matrika 

  V RÁMCI PROJEKTU POD JEDNOU STŘECHOU 3 
  SE SPORTOVALO I OSLAVOVAL PŘÍCHOD JARA

  32. ROČNÍ VOLEJBALOVÉ „ČTYŘIADVACÍTKY“

Jak je již v Meziměstí tradicí, ani letos tomu nebylo jinak. Začátek břez-
na vždy patří příznivcům volejbalu. 
Ve dnech 3. – 4. března 2023 se konala za hojné účasti sportovců i di-
váku tradiční volejbalová čtyřiadvacítka. Turnaj zahájily paní starostka 
Pavlína Jarešová a místostarostka paní Eva Mücková v pátek, v 17 ho-
din. Družstva se rozdělila do dvou skupin. Ty proti sobě celých 24 hodin 
urputně, avšak v duchu přátelském a fair play, zápasily.
ZA MODRÉ – LEOOO, Broumov D, ZOO Dvůr Králové a ZA 5 MINUT 12
ZA BÍLÉ - Nechanice, Žarow, Teplice n./Met. A Kuba Pardubice

Tématem letošního volejbalu byl pirátský styl. Sál byl 
vyzdoben vlajkami, loděmi, kotvou, kormidlem ale  
i třpytivým pokladem. V pátek k tanci a poslechu hrála 
skupina DOTEKY. Celou noc probíhaly zápasy a druž-
stva, která zrovna nebyla na hřišti, se mohla veselit  
a občerstvovat u baru v divadelním sále. V sobotu od-
poledne se turnaje prokládaly soutěžemi, při kterých 
nechyběl smích a soutěživost. 
Po čtyřiadvaceti hodinách skončil 32. ročník výsled-
kem 31:35 pro BÍLÉ. Po vyhlášení sportovních výsledů 
a rozdání hodnotných cen, které předaly paní starost-
ka s paní místostarostkou, byl oceněn tým Nechanic, 
který neprohrál ani jeden set. Nejlepším hráčem turna-
je byl vyhlášen Víťa Lukáš (Nechanice) a nejlepší hráč-
kou Sylva Fulková (Hronov). 
Po skončení turnaje jsme se z nádražní tělocvičny pře-
sunuli na divadelní sál, kde byla vylosována hodnotná 
tombola. Sobotní večer pak už patřil bujaré zábavě  
v „pirátské knajpě“ s diskotékou. Obrovské poděkování 
patří všem našim kamarádům, kteří nám s celou pří-
pravou pomáhali a bez kterých by to nešlo. 
Závěrem bychom rádi poděkovali všem volejbalistům, 
kamarádům, rodinám a sponzorům, že nás po celá léta 
podporovali a byli s námi. Letošní ročník byl pod naší 
taktovkou posledním a my si odnášíme letité zážitky  
a vděk, že jsme se mohli sportem bavit. Přenecháváme 
činnost mladší generaci a věříme, že bude tradice za-
chována a účast stále tak hojná. DĚKUJEME a přejeme 
sportu ZDAR - volejbalu obzvlášť. 
Za bývalý oddíl odbíjené Lenka Urbanová a Petr Šeda

SPONZOŘI TURNAJE:
MĚSTO MEZIMĚSTÍ
WELDER Ivan Jirsa
PEJSKAR & spol., s r.o.
Ovoce - Zelenina Kahlerovi
Restaurace Laudon 
Restaurace U Kovárny Meziměstí
TJ Loko Meziměstí

  VELIKONOČNÍ JARMARK V MEZIMĚSTÍ

Na první dubnovou neděli připravilo město Meziměstí 
v Centru Walzel Velikonoční jarmark a v jeho rámci také 
výstavu a soutěž. Ve víceúčelovém sálu Centra Walzel 
si tak mohli návštěvníci od 13. hodiny projít pravý Veli-
konoční jarmark se širokým sortimentem rukodělných 
výrobků, které byly – jak jinak – zaměřeny na svátky 
jara. Nescházely ručně malované kraslice a pletené 
pomlázky, šperky, svíčky ze včelího vosku, medovina  
a další výrobky od místních řemeslníků. 
Vybraným trhovcům bylo za výrobky, které nejvýstiž-
něji přispěly k oslavě velikonočních svátků, předáno 
věcné ocenění jejich práce. Z partnerského města Mie-
roszów přijela řada řemeslníků a nescházela ani tradič-
ní ochutnávka polské kuchyně.
Možnost prezentace v Meziměstí využila i řada škol  
a školek, které vystavily nejrůznější výrobky svých žáků 
a studentů. Bylo zde možné vidět i výrobky těch nej-
menších – dětí z mateřských škol z Meziměstí, Vižňova 

Damián Hangurbadžo

Anežka TřískováMatěj Vejrosta

Barbora Kubíková

Klaudie a Viktorie Plachtovy

Tyto akce se konaly v rámci projektu „POD JEDNOU STŘECHOU 3“
Číslo projektu: CZ.11.4.120/0.0/0.0/17_028/0001637

 



i Jeřichova. Z „větších“ škol byla zastoupena Základ-
ní škola z Meziměstí a svou práci předvedli i studenti 
Střední školy hotelnictví, řemesel a gastronomie z Teplic 
nad Metují.
O bohatý doprovodný program se postupně podělily 
děti ze ZUŠ, MŠ Vižňov a MŠ Meziměstí.
Nescházela ani Velikonoční dílna, kde si návštěvníci 
mohli vyzkoušet pletení pomlázek a další tvoření spo-
jené s nadcházejícími Velikonocemi.

  VELIKONOČNÍ VÝSTAVA

Velikonoční oslavy v salonku centra Walzel zdobila také 
inspirativní výstava řemeslných výrobků s jarní a veliko-
noční tematikou, která představila ozdoby z tradičních  
i neobvyklých materiálů. Za její přípravu děkujeme všem 
vystavovatelům, především však manželům Chaloupko-
vým z Vižňova. Své práce tu představili i žáci místní zá-
kladní školy, jejichž veselé výrobky byly důkazem, že tu 
máme šikovné děti, které s pomocí učitelek a asistentek 
mohou přispět k oživení velikonoční atmosféry.

  SOUTĚŽ O VELIKONOČNÍ MŇAMKU

V neděli 2. 4. 2023 se v prostorách centra Walzel ko-
nala v rámci Festivalu Ochutnej Česko/Polsko soutěž  
O nejlepší velikonoční mňamku. Soutěž se konala letos 
podruhé a stejně jako vloni se setkala se značným zá-
jmem. Do soutěže bylo přihlášeno celkem 14 výrobků 
– sladkých i slaných – od 14 soutěžících z Česka i Polska. 
Každý účastník měl za úkol připravit 20 degustačních 
porcí s praktickou ukázkou výroby nebo jejího podrob-
ného popisu a receptury. Na organizátorech bylo vše 
naaranžovat na velikonočně ozdobený stůl. Výrobky 
potom hodnotili sami návštěvníci. Každý zájemce ob-
držel pět žetonů, které mohl směnit za pět kuchařských 
výtvorů podle vlastního výběru. Poté na hlasovacím 
lístku označil výrobky, které se podle něj umístily na  
1. až 3. místě. Ochutnávka začala ve 13.00 hodin  
a v 15.00 hodin již nebylo co ochutnávat a začalo tak 
velké počítání a vyhlášení vítězů. 
Zároveň bylo možné diskutovat na téma zdravá výži-
va a byly k dispozici praktické ukázky vaření on-line 
za účasti odborníků z české i polské gastronomie. Na 
jednom místě bylo možné porovnat a posoudit českou 
a polskou kuchyni, její specifika, a tím poznat alespoň 
malou část kulturního dědictví obou národů a předat si 
vzájemné zkušenosti.
Každý účastník soutěže obdržel drobnou pozornost. 
Věcnými cenami byly ohodnoceny 3 nejlepší výrobky. 
Na prvním místě se umístil moučník „Oči carevny“ z pol-
ské kuchyně, na druhém „Čokoládová vajíčka“ z české 
kuchyně a na třetím místě „Vižňovská bábovka“. Porota 
dále ohodnotila po jednom z nejkreativnějších výrobků 
z české a z polské kuchyně.
Na závěr chceme poděkovat všem, kteří se soutěže zú-
častnili a připravili svoji „velikonoční mňamku“. Na hod-
nocení jejich výrobků se podílelo přes 80 návštěvníků, 
kterým také patří za jejich roli porotců náš dík.

  PODĚKOVÁNÍ

Náš Velikonoční jarmark opět na výborné úrovni.
Atmosféra opravdu jarní díky milému vystoupení našich dětiček pod 
vedením hodných učitelek.
Nádherné výrobky šikovných rukou, ať už těch malých i dospělých.
Soutěž o nejlepší velikonoční mňamku je také velmi vtipná.
Proto bych chtěla moc poděkovat všem z obecního úřadu za skvělou  
a bezchybnou organizaci a za opravdu super dárky, ať už pro vítěze, ale 
i pro ostatní účastníky soutěže.
Ještě jednou díky Vám všem dámy.

Marcela Horáčková  



  NABÍDKA TAŠEK NA TŘÍDĚNÍ ODPADU

Město Meziměstí nabízí svým občanům nákup tašek na třídění 
odpadů v domácnosti.
Jedná se o 4 ks tašek – modrá na papír, zelená na sklo, žlutá na 
plasty a šedivá na kov. 
Vybrat si můžete ze dvou velikostí tašek. 
Velká taška má rozměr v cm 35 x 50 x 26 ( šířka x výška x hloubka)
Malá taška má rozměr v cm 25 x 40 x 25 (šířka x výška x hloubka)
Cena jedné sady je 50 Kč bez rozdílu velikosti.
Každá domácnost si může zakoupit maximálně 1 sadu.
Sadu tašek lze zakoupit na technických službách Meziměstí  
v Dlouhé ulici.

Tašky jsou omyvatelné. Ucha jsou křížově prošitá, aby bylo mož-
né garantovat nosnost tašky 10 kg. Tašky mají pevné dno, které 
netrpí překladem.
Jsou opatřeny suchým zipem na horním okraji, umístěném na 
dvou taškách oboustranně, na ostatních jednostranně, aby bylo 
možné pořadí tašek v sadě měnit. Suchý zip je na stranách, kde 
je záložka, (kratší strany), aby vynikl potisk.

  VÝMĚNA KONTEJNERŮ NA TEXTIL

V letošním roce firma Textil Eco provede výměnu starých kontej-
nerů na textil za nové. 

  POPELNICE NA BIOODPAD

Město Meziměstí plánuje pro občany města a přilehlých obcí ná-
kup hnědých popelnic na bioodpad. 

Kdo má o popelnici na bioodpad zájem, nechť si o ni zažádá 
písemně na městském úřadě přes podatelnu, nebo pošle žá-
dost na e-mail: podatelna@mezimesti.cz

  JEDNOTNÁ BARVA POPELNIC

Na základě dotazů od některých občanů informuji, že po roz-
hovoru s firmou Marius Pedersen je důležité, aby komunální 
odpad byl buď v černé, nebo plechové popelnici. V rámci 
třídění odpadů jsou nastaveny barvy popelnic podle druhu 
odpadu. Proto svozová firma nebude moci ve svozový den 
vyvézt jinou barvu popelnice, než jaká je určená na daný od-
pad. Během letošního roku si prosím pořiďte popelnici na 
komunální odpad buď barvy černé, nebo plechovou po-
pelnici.

  JARNÍ VYRÁBĚNÍ DĚTÍ S RODIČI 
  V ZŠ MEZIMĚSTÍ

Ve čtvrtek 30. března jsme v naší ZŠ prožili příjemné tvoři-
vé odpoledne ve společnosti našich dětí a jejich blízkých. 
Na 12 stanovištích si děti za pomoci svých rodičů, prarodičů  
a učitelů mohly vyrobit jarní dekorace do svých domovů.  
V čilém tvořivém ruchu tu postupně vznikaly zajímavé kras-
lice, velikonoční zajíčci, slepičky, kuřátka, zdobily se plátěné 
tašky, vyráběly větrníky a mnoho dalšího. Do květináčků si 
děti zasely velikonoční osení. Pro hosty bylo připraveno malé 
sladké občerstvení, které přichystaly společně s paní učitel-
kou a asistentkou dívky z 5. třídy. Bylo tak dobré, že se po 
něm jen zaprášilo. Děkujeme dětem i jejich rodičům za hoj-
nou účast a těšíme se na příští setkání.

Učitelky a asitentky 1. stupně ZŠ Meziměstí



  ZPRÁVIČKY Z NAŠÍ ŠKOLIČKY

Paní Zima se s námi rozloučila a jaro nám konečně zaťuka-
lo na vrátka. I my ten příchod oslavili a začali už začátkem 
března karnevalem.
V pátek 3. března se u nás konal maškarný rej. Celý rok nás 
provází barvičky, tak i karneval zářil všemi barvami. Rodiče  
i letos byli velmi nápadití a moc jim děkujeme za spolu-
práci! Promenádou prošli a ve fotokoutku se fotili akční 
hrdinové, princezny, chobotnice, želva, policista, vodník, 
mráček, sluníčko a mnoho dalších. Dopoledne bylo plné 
her, soutěží, zábavy a smíchu a děti se s chutí zapojovaly do 
všech připravených činností. Na konci karnevalu si zařádily 
ve skákacím hradu. Jako odměnu za krásné masky dostaly 

dřevěnou skládačku, omalovánku, klauna s bonbony, šaška z míč-
ku a upomínkový diplom na tento den. Děti odcházely ze školky 
spokojené a s úsměvem na tváři.
Školka se během března převlékla do jarního kabátku. Děti nazdo-
bily květináče větvičkami a jarními dekoracemi a připravovaly se 
na příchod jara. Abychom zimu vyhnali, Koťátka vyrobila malé Mo-
rany, které si vzala domů. Sluníčka vyrobila jednou velkou Moranu 
z pečiva. Tu jsme potom společně s Koťátky šli vhodit do místního 
potůčku za doprovodu hudebních nástrojů. Cestou zpět do školky 
jsme přinesli líto, které symbolizuje nový život a příchod jara. 
Před Velikonocemi se v Meziměstí koná velikonoční jarmark. I naše 
školka se této akce zúčastnila a děti vyráběly tematické ozdoby  
a dekorace a pilně se připravovaly na své vystoupení. O tom ale 
zase příště!

Za kolektiv MŠ Vižňov p. učitelka Káťa Podhorská



  ZPĚVAČKY REPREZENTOVALY
  V KARLOVÝCH VARECH

Ve středu 22. března se v Karlových Varech konalo celostátní kolo pěvec-
ké soutěže Karlovarský skřivánek, kam se za ZUŠ Broumov z oblastního 
kola probojovaly Iva Macháčková a Stela Archlebová jako pěvecké duo. 
V konkurenci dalších patnácti dvojic z celé České republiky jsme za kla-
vírního doprovodu Mgr. Ladislava Šikuta reprezentovali naši školu před-
nesem jedné lidové písně v úpravě pro dvojhlas a duetem Možnost od 
Antonína Dvořáka. Ačkoli jsme nakonec nevybojovali místo na stupni 
vítězů, soutěž pro nás byla velikou inspirací a motivací pro další snaže-
ní. V příštím roce se soutěže určitě zúčastníme znovu. Chtěla bych svým 
žákyním poblahopřát ke skvělému výkonu a popřát, ať se jim ve zpěvu 
daří i nadále. 

Za ZUŠ Broumov
Iva Hlaváčková

  PREZENTAČNÍ AKCE ZUŠ BROUMOV

V úterý 25. a ve středu 26. dubna v dopoledních hodinách pořádá ZUŠ 
Broumov v sále Infocentra Broumov prezentační akce pro školky a školy, 
na kterých budou mít děti možnost seznámit se s obory naší školy a vy-
zkoušet si také hru na hudební nástroje. Do programu akce jsou zařazeny 
výstupy hudebních souborů od začínajících žáků po žáky zkušené.
Podobný program nabídneme veřejnosti v sobotu 29. dubna dopoledne 
na Koupálu Janovičky před uskutečněním akce Dance Battle.
Těšíme se na viděnou.

Za ZUŠ Broumov
Martin Ptáček

  PŘIJÍMACÍ ZKOUŠKY NA ZUŠ BROUMOV

Hledáte místo, kde by vaše dítě mohlo rozvíjet svůj 
talent? ZUŠ Broumov je právě takovým místem.
Ke studiu přijímáme žáky především do oborů hu-
debního a literárně dramatického, přihlášku lze však 
podat také do tanečního a výtvarného oboru. V rám-
ci studia žáci získávají nejen potřebné schopnosti, ale  
i teoretický základ; nabyté dovednosti pak mohou 
využít v rámci třídních koncertů a dalších školních 
akcí. ZUŠ Broumov má k dispozici kvalitní hudební 
nástroje, které po dobu studia zapůjčujeme.
Přijímací zkoušky se konají od 2. do 5. května, stej-
ně jako Dny otevřených dveří. Chcete-li se seznámit  
s prostory a způsobem výuky, navštivte nás.
V případě jakýchkoliv dotazů nás kontaktujte.

www.zusbroumov.cz
pribyl@zusbroumov.cz
+420739058710

  ZAČÁTEK FOTBALOVÉHO JARA

Konec března je vždy ve znamení fotbalového návra-
tu po zimní přestávce. Zatím hráli hráči A-týmu, a to 
doma s Českým Meziříčím.
Domácímu týmu se úvod zápasu moc nezdařil. Hos-
tující obrana nás k bráně nepouštěla. Skóre otevřeli 
v 10. minutě hráči Meziříčí. Po dalších deseti minu-
tách už hosté měli dvoubrankový náskok. Těsně před 
pauzou dali hosté třetí gól. Po přestávce se domácí 
snažili se zápasem něco udělat a málem se domá-
címu Meziměstí povedlo otočit stav utkání ve svůj 
prospěch. V rozmezí mezi 60. a 63. minutou se Mezi-
městí dotáhlo na rozdíl jedné branky. Trefil se jeden  
z nováčků v týmu a Mucha. Jenomže hosté dvacet mi-
nut před koncem Meziříčí opět odskočilo o dva góly.
Meziměstí A 2:4 České Meziříčí

Po nezdaru v domácím zápase se jelo do Opočna, 
kde se ale kvůli nepřizpůsobivému trávníku nehrálo.
Zápas se odehrál na umělé trávě v Dobrušce. Od 
úvodu až do konce převaha našich kluků – tak se 
dá zhodnotit utkání s Opočnem. Skóre se otevřelo 
až ve 42. minutě. Předchozí střely hostů šly buď do 
tyčí nebo je vychytal brankář Malý. Toho prostřelil až 
Pepa Mucha – 0:1. Tento stav vydržel do poločasu. 
Ve druhé půli se brankostroj Meziměstí rozjel napl-
no. Během 3 minut tři branky (2x Pavel Smrček, 1x 
Bárta). Poslední branka padla v 84. minutě zásluhou 
Vojty Krejčího.
Opočno 0:5 Meziměstí A

Meziměstský A-tým je prozatím na osmém místě se 
ziskem 22 bodů. Soutěž vede B-tým hradecké Slávie 
o 8 bodů před Malšovou Lhotou. Na sestupových 
příčkách jsou Předměřice nad Labem a Malšovice. 
Oba kluby mají v tabulce osm bodů.

Daniel Šanovec



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VÝLETNÍ MÍSTO PRO RODINY S DĚTMI, MILOVNÍKY ZVÍŘAT 
 

Na farmě v Broumově chováme různá zvířátka, jak domácí, tak i 
exotická. Návštěvníci zde mohou vidět lamy, oslíky, velbloudy, různé 
druhy drůbeže, ovce, kozy, prasátka, dikobrazy, lemury, pávy, 
klokany, papoušky a mnohá další. Zvířátka si můžete pohladit a dají se 
pro ně zakoupit i granulky na krmení. 
 
Pro děti jsou zde dětská hřiště, interaktivní prvky, houpačky. Z farmy 
je jedinečný výhled na broumovský klášter, Broumovské stěny a Javoří 
hory. Rozkvetlé zahrady a různá zákoutí přímo vybízejí k posezení, 
romantice i odpočinku.  
 
Přijďte i vy zažít nevšední zážitky, podívat se na zvířátka a poznat 
broumovskou farmu. Těšíme se na vás. 
 
Otevřeno máme každý den, na jaře a v létě od 10:00 do 17:00 hod. 
 
 

FARMA WENET | KLADSKÁ 346 | 550 01 BROUMOV 
 

www.wenet.cz                 farmawenet                 farmawenet 

 





 

Mateřská škola Meziměstí, 5. května 115 

pro školní rok 2023/2024 

Naše školka nabízí a podporuje: 

Škola rodinného typu, podnětné a tvořivé prostředí, individuální 
adaptační program podle potřeb dítěte, nadstandartní aktivity, 
logopedická prevence, environmentální výuka, ekologické a 
polytechnické aktivity, rozvoj předmatematické a předčtenářské 
gramotnosti, kulturní a společenské akce 

Při podání žádosti postupujte, prosím, následujícím způsobem: 

1) Formulář žádosti o přijetí je možno vyzvednout v mateřské 
škole, rovněž je ke stažení na webových stránkách školy. 

2) Podání žádosti o přijetí je možné v termínu od 2. května 
do 16. května 2023 těmito způsoby: 

 do datové schránky školy – ID datové schránky kvtkuuv 
 e-mailem s uznaným elektronickým podpisem (nelze poslat 

prostý e-mail) – skolkamezimesti@seznam.cz 
 poštou na adresu školy – 5. května 115, 549 81 Meziměstí  
 osobním podáním v mateřské škole. 

3) Přílohy k žádosti: kopie rodného listu dítěte  

Přihlášku i další potřebné informace naleznete na našich 
webových stránkách www.skolka-mezimesti.cz nebo nás můžete 

navštívit 27.4.2023 „Den otevřených dveří“. 

 

. 

 

Mateřská školka Meziměstí 

pořádá 

27.4.2023 
15:30 – 17:00 

Srdečně zveme všechny rodiče  

a také širokou veřejnost na prohlídku 
interiérů naší školky. 



Vinotéka RAJchlová            
Meziměstí                          

Výstava fotografií:
Národní parky západu USA
Autor fotografií: Václav Lála - Beroun

Po - Pá: 11 - 17 hodin
So: 8 - 11 hodin
Trvání výstavy 14. dubna až 31. května

ROZPIS POHOTOVOSTNÍCH SLUŽEB V OBORU ZUBNÍ LÉKAŘSTVÍ
SLUŽBA JE ZAJIŠTĚNA V DOBĚ OD 8.00 DO 12.00 HOD.

01. 05. MUDr. Semerák-MUDr. Štrasová s.r.o. 
(MUDr. Tereza Štrasová) Denisovo nábřeží 665, Náchod 491 424 921

06. 05. a 07. 05. MUDr. Anna Klikarová Náměstí ČSA 69, Hronov 491 482 700

08. 05. MUDr. Marcel Pekárek – Stomatologická 
s.r.o. (MDDr. Pavel Jirásek) Běloveská 123, Náchod 703 600 915

13. 05. a 14. 05. SK – clinic s.r.o. 
(MDDr. Klára Peterková Malychina)

Manž. Burdychových 325, 
Červený Kostelec 739 963 202

20. 05. a 21. 05. MUDr. Blanka Grummichová s.r.o. Palachova 1742, Náchod 724 013 123

27. 05. a 28. 05. MUDr. Miloš Pastelák Sadová 44, Broumov 775 717 666
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